
Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd GAP Schnellste 
 km/h  in Rd  

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice Eppingen 12 34,465 81,47 7 

2. 05 X30 Ziereis, Sven Kempten 13  0,395 34,860 80,55 6 

3. 77 X30 Hundegger, Josef Hawangen 13  0,460 34,925 80,40 6 

4. 17 X30 Winzler, Silvan 8  0,510 34,975 80,29 3 

5. 19 X30 Hörr, Laurents Gerlingen 15  0,536 35,001 80,23 5 

6. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina Falkenberg 16  0,583 35,048 80,12 7 

7. 5 KF3 Steinfeltz, Alexander Pfaffenhofen 14  0,722 35,187 79,80 5 

8. 27 X30 Güthler, Luca Lachen 15  0,804 35,269 79,62 6 

9. 84 KF3 Skiebe, Nick Bretten 15  0,982 35,447 79,22 12 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

ADAC Junioren 
Ergebnis Zeitpflichttraining 



GESTARTET: 9          GEWERTET: 9          NICHT GEWERTET: 0          NICHT GESTARTET: 0 
Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd Zeit  km/h  Schnellste 
 km/h  in Rd  Pkt 

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice Eppingen 20 11:42,484 79,94 34,732 80,85 9 20,00 

2. 17 X30 Winzler, Silvan 20 11:46,437 79,50 35,027 80,17 5 18,00 

3. 05 X30 Ziereis, Sven Kempten 20 11:48,472 79,27 35,047 80,12 7 16,00 

4. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina Falkenberg 20 11:53,142 78,75 35,241 79,68 13 15,00 

5. 19 X30 Hörr, Laurents Gerlingen 20 11:54,243 78,63 35,292 79,56 5 14,00 

6. 77 X30 Hundegger, Josef Hawangen 20 11:54,398 78,61 35,053 80,11 7 13,00 

7. 5 KF3 Steinfeltz, Alexander Pfaffenhofen 20 12:05,296 77,43 35,306 79,53 14 12,00 

8. 27 X30 Güthler, Luca Lachen 19 11:45,587 75,61 35,679 78,70 10 11,00 

9. 84 KF3 Skiebe, Nick Bretten 10,00 

Schnellste Runde: 113 M. GESCHWIND 34,732 in Runde 9 / 80,85 km/h 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

ADAC Junioren 
Ergebnis Finale 1 



Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd Zeit  km/h  Schnellste 
 km/h  in Rd  Pkt 

Iame X30 Junior 

GESAMT: 5             GEWERTET: 5           NICHT GEWERTET:0             NICHT GESTARTET: 0 

1. 17 X30 Winzler, Silvan 20 11:46,437 79,50 35,027 80,17 5 20,00 

2. 05 X30 Ziereis, Sven Kempten 20 11:48,472 79,27 35,047 80,12 7 18,00 

3. 19 X30 Hörr, Laurents Gerlingen 20 11:54,243 78,63 35,292 79,56 5 16,00 

4. 77 X30 Hundegger, Josef Hawangen 20 11:54,398 78,61 35,053 80,11 7 15,00 

5. 27 X30 Güthler, Luca Lachen 19 11:45,587 75,61 35,679 78,70 10 14,00 

Schnellste Runde: 17 S. WINZLER 35,027 in Runde 5 / 80,17 km/h 
KF3 

GESAMT: 4             GEWERTET: 4           NICHT GEWERTET:0             NICHT GESTARTET: 0 

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice Eppingen 20 11:42,484 79,94 34,732 80,85 9 20,00 

2. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina Falkenberg 20 11:53,142 78,75 35,241 79,68 13 18,00 

3. 5 KF3 Steinfeltz, Alexander Pfaffenhofen 20 12:05,296 77,43 35,306 79,53 14 16,00 

4. 84 KF3 Skiebe, Nick Bretten 15,00 

Schnellste Runde: 113 M. GESCHWIND 34,732 in Runde 9 / 80,85 km/h 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

ADAC Junioren 
Ergebnis Finale 1 



GESTARTET: 9          GEWERTET: 9          NICHT GEWERTET: 0          NICHT GESTARTET: 0 
Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd Zeit  km/h  Schnellste 
 km/h  in Rd  Pkt 

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice Eppingen 20 11:43,664 79,81 34,849 80,58 13 20,00 

2. 05 X30 Ziereis, Sven Kempten 20 11:55,943 78,44 35,454 79,20 15 18,00 

3. 77 X30 Hundegger, Josef Hawangen 20 11:56,206 78,41 35,143 79,90 10 16,00 

4. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina Falkenberg 20 11:57,672 78,25 35,383 79,36 19 15,00 

5. 5 KF3 Steinfeltz, Alexander Pfaffenhofen 20 12:02,155 77,77 35,470 79,17 8 14,00 

6. 27 X30 Güthler, Luca Lachen 20 12:02,266 77,76 35,622 78,83 10 13,00 

7. 84 KF3 Skiebe, Nick Bretten 20 12:02,411 77,74 35,480 79,14 12 12,00 

8. 17 X30 Winzler, Silvan 1 38,606 72,73 38,606 72,73 1 11,00 

9. 19 X30 Hörr, Laurents Gerlingen 1 38,458 73,01 38,458 73,01 1 10,00 

Schnellste Runde: 113 M. GESCHWIND 34,849 in Runde 13 / 80,58 km/h 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

ADAC Junioren 
Ergebnis Finale 2 



Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd Zeit  km/h  Schnellste 
 km/h  in Rd  Pkt 

Iame X30 Junior 

GESAMT: 5             GEWERTET: 5           NICHT GEWERTET:0             NICHT GESTARTET: 0 

1. 05 X30 Ziereis, Sven Kempten 20 11:55,943 78,44 35,454 79,20 15 20,00 

2. 77 X30 Hundegger, Josef Hawangen 20 11:56,206 78,41 35,143 79,90 10 18,00 

3. 27 X30 Güthler, Luca Lachen 20 12:02,266 77,76 35,622 78,83 10 16,00 

4. 19 X30 Hörr, Laurents Gerlingen 1 38,458 73,01 38,458 73,01 1 14,00 

5. 17 X30 Winzler, Silvan 1 38,606 72,73 38,606 72,73 1 15,00 

Schnellste Runde: 77 J. HUNDEGGER 35,143 in Runde 10 / 79,90 km/h 
KF3 

GESAMT: 4             GEWERTET: 4           NICHT GEWERTET:0             NICHT GESTARTET: 0 

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice Eppingen 20 11:43,664 79,81 34,849 80,58 13 20,00 

2. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina Falkenberg 20 11:57,672 78,25 35,383 79,36 19 18,00 

3. 5 KF3 Steinfeltz, Alexander Pfaffenhofen 20 12:02,155 77,77 35,470 79,17 8 16,00 

4. 84 KF3 Skiebe, Nick Bretten 20 12:02,411 77,74 35,480 79,14 12 15,00 

Schnellste Runde: 113 M. GESCHWIND 34,849 in Runde 13 / 80,58 km/h 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

ADAC Junioren 
Ergebnis Finale 2 



Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Trainingszeit Lauf 1 Lauf 2 Gesamt 

Iame X30 Junior 

1. 05 X30 Ziereis, Sven Kempten 18,00 20,00 38,00 

2. 17 X30 Winzler, Silvan 20,00 15,00 35,00 

3. 77 X30 Hundegger, Josef Hawangen 15,00 18,00 33,00 

4. 19 X30 Hörr, Laurents Gerlingen 16,00 14,00 30,00 

5. 27 X30 Güthler, Luca Lachen 14,00 16,00 30,00 

KF3 

1. 113 KF3 Geschwind, Maurice Eppingen 20,00 20,00 40,00 

2. 21 KF3 Werkstetter, Sabrina Falkenberg 18,00 18,00 36,00 

3. 5 KF3 Steinfeltz, Alexander Pfaffenhofen 16,00 16,00 32,00 

4. 84 KF3 Skiebe, Nick Bretten 15,00 15,00 30,00 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 

Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

ADAC Junioren 
Ergebnis Tageswertung 
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